Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE BOITEUX
PROCESSO SELETIVO – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL 05/2018 – HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 02/2018
MODALIDADE: EMPREGO PÚBLICO
MUNICÍPIO: JOSÉ BOITEUX
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

JONAS PUDEWELL, Prefeito de José Boiteux/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO
o presente Edital que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Não houve interposição de recursos contra publicação e análise
das inscrições, desde forma considera-se o Anexo I a relação oficial da lista de inscrições homologadas.

2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA: Desde já, ficam todos os candidatos com inscrições
homologadas, comunicados a comparecerem com antecedência de no mínimo 30 minutos ao local da
prova. A Prova Objetiva será realizada no dia 26/08/2018, com duração mínima de 30 minutos e
máxima de 3 horas, com início às 9h, tendo como local o Centro Educacional Municipal Amália
Demarchi Lunelli – Rua 13 de maio, 2757, Centro – José Boiteux /SC. Não será permitido o ingresso ao
local das provas após as 9:00 (fechamento dos portões).

2.1. O candidato deve apresentar-se portando:
a) documento de identidade original que bem o identifique e esteja em bom estado de conservação;
b) caneta esferográfica azul ou preta;
c) Comprovante de pagamento da taxa de inscrição, SOMENTE nos casos onde a inscrição não tenha
sido homologada neste presente Edital, conforme previsto no item 2.22 do Edital 003/2018.

2.1.1. Serão aceitos como documentos de identidade: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas
pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e
pela Polícia Militar; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos Públicos ou Conselhos de Classe que,
por Lei Federal, são válidos como documentos de identidade, como, por exemplo, as Carteiras do CRA,
CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência
Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97) e
Cédula de Identidade para Estrangeiros. Caso o candidato tenha documento de Identidade aberto ou
avariado ou com foto desatualizada, deverá portar outro documento (dentre os acima citados).
2.1.2. Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento, títulos eleitorais,
carteiras de motorista (modelo antigo), carteiras de estudante, carteiras funcionais, CPF ou qualquer
outro documento sem valor de identidade, bem como documentos ilegíveis ou não identificáveis. NÃO
SERÁ ACEITA CÓPIA DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE.

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.pmjb.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de José Boiteux/SC, 20 de Agosto de 2018.

JONAS PUDEWELL
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE BOITEUX
PROCESSO SELETIVO – EMPREGO PÚBLICO

ANEXO I
EDITAL 005/2018 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA POR CARGO

ENFERMEIRO

QTD. Nº INSC CANDIDATO STATUS INSCRIÇÃO

1.  1067757 Camila Lunelli HOMOLOGADA

2.  1069019 Carina Suelen Strey HOMOLOGADA

3.  1063246 Cristiane Amarante HOMOLOGADA

4.  1092231 Debora Aparecida Leite HOMOLOGADA

5.  1183252 Djonatan Cesar Correa HOMOLOGADA

6.  1071030 Gislaine Alves Da Silva HOMOLOGADA

7.  1081809 Julia Oliveira Nunes HOMOLOGADA

8.  1078726 Karen Saori Kakihara HOMOLOGADA

9.  1081071 Leonardo Da Silva HOMOLOGADA

10.  1079027 Luan Fernando Silva Tiburcio HOMOLOGADA

11.  1093393 Maquerli Stefani Da Silva HOMOLOGADA

12.  1063631 Marlon Meneghelli HOMOLOGADA

13.  1096879 Monika Muller HOMOLOGADA

14.  1093965 Priscila Gabriela Da Cunha HOMOLOGADA

15.  1092919 Remy Correia Dos Santos HOMOLOGADA

16.  1094203 Rosiane  Da Silva HOMOLOGADA

17.  1071532 Schirlei Vanderlinde HOMOLOGADA

18.  1065320 Shirley  Soares Peters HOMOLOGADA

19.  1074361 Suzimara Gomes HOMOLOGADA

20.  1071258 Tito Spredemann HOMOLOGADA

21.  1072179 Vinicios Santos Cruz HOMOLOGADA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QTD. Nº INSC CANDIDATO STATUS INSCRIÇÃO

1.  1080431 Casilda Manerich Kirsten HOMOLOGADA

2.  1067182 Denise Mendes HOMOLOGADA

3.  1089603 Lucelia Do Carmo Marcelino HOMOLOGADA

4.  1078872 Silvana Pripra Da Silva HOMOLOGADA

5.  1063710 Terezinha Darolt HOMOLOGADA